dohodnutú kúpnu cenu a Kupujúci predmetné motorové vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu 

kupuje do 

svojho výlučného vlastníctva. 

Článok II. 

Kúpna cena 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za predmetné motorové vozidlo vzájomne 

dohodnutú kúpnu cenu vo výške 1250,- Eur (slovom jedentisícdvesto päťdesiat Eur) + DPH vo 

výške 250,- Eur (slovom dvestopäťdesiat Eur). 

2. Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 

uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku Zmluvy bezhotovostným prevodom na 

bankový účet Predávajúceho uvedené v záhlaví tejto Zmluvy, a to v deň podpisu tejto